2023年５月12日

各   位

会 社 名  丸大食品株式会社

  代表者名   代表取締役社長  佐藤  勇二

                             （コード番号 2288 東証プライム）

 問合せ先  総務人事部長   佐野 友亮

                                    （TEL 072-661-2514）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、2023年３月 27日付「構造改革の実施及び特別損失の計上等ならびに通期業績予想の修正

に関するお知らせ」に至った事態を真摯に受け止め、経営責任を明確にするため、本日開催の取締

役会において役員報酬の減額について下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 役員報酬減額の内容

代表取締役社長   月額報酬の３０％を減額

取締役会長     月額報酬の３０％を減額

その他取締役    月額報酬の７％～１０％を減額

  ※社外取締役を除く

２． 対象期間

２０２３年７月 ～ ２０２４年６月

以 上